
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 11/11/2022 às 12:11:19 Irani Alexandrino da Silva
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 74233/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Coremas
Número da Licitação: 00026/2022
Data de Publicação: 09/08/2022
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
Data de Homologação: 23/09/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Coremas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 102.000,00
Valor: R$ 49.800,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900), Recursos Ordinários (91).
Objeto: Contratação de empresa para prestar serviço na confecção de prótese dentária, observando a importância
de possibilitar as pessoas de baixa renda um sorriso sadio, seja pela estética, pela saúde, bem estar ou pela
dignidade como pessoa, conforme portaria do Ministério da Saúde Nº 1.825/2012 de 24/08/2012, conforme termo
de referência.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 32
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 192.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Paulo Adenilson de Almeida - Protese Dentaria
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 18.560.264/0001-65
Proposta 1 - Situação: Perdedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 180.000,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Jose Antonio Bezerra de Souza
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 10.940.739/0001-37
Proposta 2 - Situação: Perdedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 48.000,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Jose Raul de Morais Lima 68664990468
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 30.532.453/0001-20
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 102.000,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ANTONIO DA PAZ JUNIOR
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 40.330.350/0001-30
Proposta 4 - Situação: Perdedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 90.000,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Victhor Magalhaes Neves
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 47.223.927/0001-54
Proposta 5 - Situação: Perdedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 49.800,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): TIAGO FERREIRA LICARIÃO ME
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 22.212.188/0001-74
Proposta 6 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por isilva18 em 11/11/2022 12:11. Validação: 7E76.AECF.B0B3.BB26.C0CC.9220.3E4B.1ED2. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 74233/22. Data: 11/11/2022 12:11. Responsável: tramita.

62

62



João Pessoa, 11 de Novembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por isilva18 em 11/11/2022 12:11. Validação: 7E76.AECF.B0B3.BB26.C0CC.9220.3E4B.1ED2. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 74233/22. Data: 11/11/2022 12:11. Responsável: tramita.

63

63


